MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ CAMPUS OEIRAS

Rua Projetada, S/N – Uberaba II – Oeiras-PI – CEP: 64.500-000

O DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
homologação do resultado preliminar das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus
Oeiras, destinado à contratação por tempo determinado de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, nos termos de que trata o Edital n° 01/2021 de 25 de fevereiro de 2021, na seguinte forma:

Nº Candidato(a) Situação da Inscrição

001 Geania de Sousa Vera Deferido

002 Victor Emmanuel Vasconcelos Gomes Deferido

003 Maria de Fátima Marques Pires Deferido
004 Flávio Carvalho de Aquino Deferido

005 Leandro Dias da Silva Deferido

006 Euvaldo de Sous Costa Junior Deferido

007 Hanna Taianah Gonçalves Leão Martins Deferido

008 Hozano de Souza Lemos Neto Deferido

009 Kleso Silva Franco Junior Deferido

010 Ana Maria Alves de Souza Ribeiro Deferido

011 Eveline Nogueira Lima Deferido

012 Bruno Campos Mantovanelli Deferido

013 Silvia Starley Miranda Silvestre Deferido

014 Thiago Vinícius Barros Ibiapina Deferido

015 Virley Gardeny Lima Sena Deferido

016 Tayron Sousa Amaral Deferido

017 Francisco Linco de Souza Tomaz Deferido

018 Sara Raissa Brito Bezerra Deferido

019 Adriana Conceição Indeferido (de acordo com o item 1.1 do edital)

020 Luana Maria Alves da Silva Deferido

021 Nemora Cavalcante da Silva Deferido

022 Francisca Franciana Sousa Pereira Deferido

023 Antônia Maria de Cássia Batista de Sousa Deferido

024 Jaomara Nascimento da Silva Deferido

025 Maria do Socorro da Rocha Nogueira Deferido

026 Rodrigo Fonseca da Silva Deferido

027 Anderson Kleber Vasconcelos Mendes Deferido

028 Whéllyson Pereira Araújo Deferido

029 Antonio Santana Batista de Oliveira Filho Deferido

030 Giovanno Radel De Vargas Deferido

031 Francinalva de Morais Sousa Deferido

032 Marcos Aurélio Rodrigues Fontes Deferido

033 José Feliciano Bernades Neto Deferido

034 Gabrielle de Araújo Ribeiro Deferido

035 Samara Alves Testoni Deferido

036 Arlington Ricardo Ribeiro de Oliveira Deferido

037 Caris dos Santos Vianna Deferido

038 Mariely Lopes dos Santos Deferido

039 Valdinei Moreira dos Santos Deferido

040 Milena Almeida Vaz Deferido

041 Daniela Batista da Costa Deferido

042 Marislane Carvalho Paz de Sousa Deferido

043 Domingos de Soura Loura Deferido

044 Everton Nogueira Silva Deferido

045 João Pedro de Barros Reicao Cordido Deferido

046 Flavia Santos Fernandes Deferido

047 Petrônio Donato dos Santos Deferido

048 Jakeline Rosa de Oliveira Deferido

049 Linda Brenna Ribeiro Araújo Deferido

050 Joana D'arc Mendes Vieira Deferido

051 Vinícios Silva Sousa Indeferido (de acordo com o item 2.5.5 do edital)

052 Aline Martineli Batista Deferido

053 Anailson de Sousa Alves Deferido

054 Alexandry Soares da Rocha
Indeferido (de acordo com os itens 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3,

2.5.4 e 4.3 do edital)

055 Antonio Ewerton da Silva Almeida Deferido

056 Francisca Edcarla de Araújo Nicolau Deferido

057 Luciana Maria Erculano da Silva Deferido

058 Andrea Mirne de Macedo Dantas Deferido

059 Janine Colares Gadelha Deferido

060 Adriano Vinicius Santana Gualberto Deferido

061 Aleksandro Ferreira da Silva Deferido

062 Ildomar Carvalho da Silva Deferido

063 Cezário Ferreira dos Santos Junior Deferido

064 Selma Maria Dias Moraes Costa Deferido

065 Moryb Jorge Lima da Costa Sapucay Deferido

066 Shirley Santos Monteiro Indeferido (de acordo com o item 1.1 do edital)

067 Francisco dos Santos Silva Deferido

068 Suellen Nunes de Araújo Deferido

069 Priscila Alves Lima Deferido

070 Oswaldo Palma Lopes Sobrinho Deferido

071 Francisco Sérgio Ribeiro dos Santos Deferido

072 Valéria Lima da Silva Deferido

073 Elizangela Pereira da Silva Sousa Deferido

074 Francisco Gonçalo Filho Deferido

075 Elimário Teixeira de Oliveira Deferido

076 João Manoel da Silva Deferido

077 Ana Carolina de Sá Silva Lins Deferido

078 José Nailson Barros Santos Deferido

079 Rubmara Ketzer Oliveira Deferido

080 Eliane Mayumi Inokuti Deferido

081 Anderson Munarini Deferido

082 Elysson Marcks Gonçalves Andrade Deferido

083 Danielle Ilze Barbosa da Silva Deferido

084 José Flávio Cardoso Zuza Deferido

085 Ciro Pedro Guidotti Pinto Deferido

086 Aíla Rosa Ferreira Batista Indeferido (de acordo com o item 1.1 do edital)

087 Edilson Coelho Duarte Deferido

088 Tiago Farias Peniche Deferido

089 Nilo Cesar Queiroga Silva Deferido

090 Francisco de Oliveira Mesquita Deferido

091 Jair José Rabelo de Freitas Deferido

092 Jandson Vieira Costa Deferido

093 Sabrina da Silva Nascimento Sousa Indeferido (de acordo com o item 4.3 do edital)

094 Leane Castro de Souza Deferido

095 Edinaldo de Oliveira Alves Sena Deferido

096 Janiquelle da Silva Rabelo Deferido

097 Marina Matias Ursulino Deferido

098 Karoline Santos Gonçalves Deferido

099 Luan Alves Lima Deferido

100 William Ramos da Silva Deferido

101 João Pedro Alves de Aquino Deferido

102 Wallace Edelky de Souza Freitas Deferido

103 João Everthon da Silva Ribeiro Deferido

104 Renata Thaysa da Silva Santos Indeferido (de acordo com o item 4.2 do edital)

105 Yanna Karoline Santos da Costa Deferido

106 Ruy Guilherme Correia Deferido

107 Manoel de Jesus Nunes da Costa Junior Deferido

108 Gildivan dos Santos Silva Deferido

109 Hully Alves Rocha Deferido

110 Antônio Veimar da Silva Deferido

111 Alcilane Arnaldo Silva Deferido

112 Josévaldo Ribeiro Silva Deferido

113 Thiago Costa Ferreira Indeferido (de acordo com o item 1.1 do edital)

114 André Japiassú
Indeferido (de acordo com os itens 2.5.3 e 4.3 do

edital)

115 Claudinei Martins Guimarães Indeferido (de acordo com o item 4.3 do edital)

116 Gabriel Ribeiro Castellano  Deferido

117 Carla Michelle da Silva Deferido

118 Paulo Ricardo Santos
Indeferido (de acordo com os itens 2.5.3 e 4.2 do

edital)

119 Heuler Hordones Chaves Indeferido (de acordo com o item 1.1 do edital)

120 Tássia Tuane Moreira dos Santos Deferido

121 Djavan Pinheiro Santos Deferido

122 Ana Karolina Leite Pais Deferido

123 Lanes Beatriz Acosta Jaques Deferido

124 Rafael Santiago da Costa Deferido

125 Werica Vasconcelos Deferido

126 Rayane Carneiro dos Santos Deferido

127 Tiago de Souza Ribeiro Deferido

128 Mariana Gabriele Marcolino Gonçalves Deferido

129 Marcus Vinicius Cremonesi Deferido

130 Catiana da Conceição Vieira Melquiades Deferido

131 Mateus Alves Macedo Carvalho Deferido

132 Marcel Thomas Job Pereira Deferido

133 Camila Heidrich Medeiros Deferido

134 Lunara de Sousa Alves Deferido

135 Elaine Silva da Cruz Deferido

136 Marcus Willame Lopes Carvalho Deferido

137 Maria Lúcia Maurício da Silva Deferido

138 Lenildo Teixeira Souto Filho
Indeferido (de acordo com os itens 2.5.4; 2.5.5 e

4.3 do edital)

139 Geraldo Candido Cabral Gouveia  Deferido

140 Erialdo de Oliveira Feitosa Indeferido (de acordo com o item 1.1 do edital)

141 Magda Aline da Silva Deferido

142 Janyelle de Oliveira Lemos Deferido

143 Bárbara Maria Ribeiro Guimarães Indeferido (de acordo com o item 2.5.5 do edital)

144 Ronaldo Silva Gomes Deferido

145 Rommel dos Santos Siqueira Gomes Deferido

146 Paulo Cássio Alves Linhares Deferido

147 Francisco Israel Lopes Sousa Indeferido (de acordo com o item 4.2 do edital)

148 Elizeu de Sá Farias Deferido

149 Francisco Hélio Alves de Andrade Deferido
150 Ellison Rosário de Oliveira Deferido

Oeiras - PI, 11 de março de 2021.

(assinado no original)
José Francisco da Silva Filho

Diretor Geral do IFPI em exercício – Campus Oeiras

(assinado no original)
Laerte Bezerra de Amorim

Presidente da Comissão